

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ - Dělnická - energetická opatření

Objekt:

1 - SO 02 D2.4d

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 479,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 479,27	21,00%	22 780,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 259,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ - Dělnická - energetická opatření
Objekt: 1 - SO 02 D2.4d

Místo: Datum: 16. 9. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 108 479,27

D	D1	Svítlidla včetně zdrojů			53 737,02			
19	K	pol 1 -R	Svítlidlo zářivkové LED IP 54	ks	9,000	2 139,00	19 251,00	dodavatel
PP		Svítlidlo zářivkové LED IP 54						
20	K	pol 2-R	svítidlo přisazené LED IP 54	ks	11,000	1 856,00	20 416,00	dodavatel
PP		svítidlo přisazené LED IP 54						
6	K	R-EL1-02	trubka ohebná PVC	m	62,000	38,41	2 381,42	SOD
PP		trubka ohebná PVC DN25						
5	K	R-EL8-09	Proudový chránič 10k 10B/1N/30mA/AC	ks	5,000	1 548,12	7 740,60	SOD
PP		Proudový chránič 10k 10B/1N/30mA/AC						
13	K	R-EL8-12R	trubka plastová pevná včetně příchytkek a spojek	bm	94,000	42,00	3 948,00	dodavatel
PP		trubka plastová pevná včetně příchytkek a spojek						

D	D2	Instalační materiál			21 739,96			
1	K	R-EL2-07	CYKY-J 3x1,5	m	392,000	30,26	11 861,92	SOD
PP		CYKY-J 3x1,5						
2	K	R-EL2-09	CYKY-J 3x2,5	m	75,000	37,15	2 786,25	SOD
PP		CYKY-J 3x2,5						
23	K	R-EL9-05	Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami	ks	4,000	274,51	1 098,04	SOD
PP		Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami						
24	K	R-EL9-08	Spínač ř.1	ks	18,000	180,13	3 242,34	SOD
PP		Spínač ř.1						
3	K	R-EL9-18	Přidružený materiál	set	1,000	2 751,41	2 751,41	SOD
PP		Přidružený materiál						

D	D4	Ostatní			13 192,00			
9	K	R-EL4-37	Demontáž stávajících elektroinstalací vč likvidace	hod	25,000	339,50	8 487,50	SOD
PP		Demontáž stávajících elektroinstalací						
10	K	R-EL4-18	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	7,000	339,50	2 376,50	SOD
PP		HZS						
12	K	R-EL7-28	Provedení elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	6,000	388,00	2 328,00	SOD
PP		HZS						

D	PSV	Práce a dodávky PSV			6 858,29			
D	741	Elektroinstalace - silnoproud			6 858,29			
16	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	14,000	84,30	1 180,20	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových						
17	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2021 02
PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká						
14	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	115,000	32,90	3 783,50	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2						
15	M	PKB.711017	CYKY-O 2x1,5	bm	132,250	11,15	1 474,59	CS ÚRS 2021 02
PP		CYKY-O 2x1,5						
VV		115*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			132,250			

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby			12 952,00			
25	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - zednické zapravení	hod	24,000	365,00	8 760,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník						
22	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný- opravy v rozvaděči	hod	8,000	524,00	4 192,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ - Dělnická - energetická opatření

Objekt:

2 - SO 01 - D1.1

Soupis:

A - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	27 533,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 533,00	21,00%	5 781,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	33 314,93
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ - Dělnická - energetická opatření
Objekt: 2 - SO 01 - D1.1
Soupis: A - vícepráce

Místo: Datum: 16. 9. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 533,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					767,11	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					290,57	
1	K	968072354	Vybourání kovových ráků zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,490	593,00	290,57	CS ÚRS 2021 02
PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy do 1 m2						
VV		0,7*0,7			0,490			
D	96	Bourání konstrukcí					131,72	
2	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,189	696,92	131,72	SOD
PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3						
VV		0,45*0,7*4*0,15			0,189			
VV		Součet			0,189			
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					344,82	
3	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,308	513,55	158,17	SOD
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,308	370,03	113,97	SOD
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
5	K	997131531	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí plastových do 1 km	t	0,308	148,01	45,59	SOD
PP		Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením z plastických hmot do 1 km						
6	K	997131539	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí plastových	t	5,852	4,63	27,09	SOD
PP		Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením z plastických hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
VV		0,308*19 "Přepočtené koeficientem množství			5,852			
VV		Součet			5,852			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					26 765,89	
D	712	Povlakové krytiny					410,87	
7	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	0,490	94,81	46,46	SOD
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše						
8	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	0,539	81,04	43,68	SOD
PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu						
9	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	0,490	214,99	105,35	SOD
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše						
10	M	28322065	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm se zvýšenou požární odolností	m2	0,539	156,52	84,36	SOD
PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm se zvýšenou požární odolností						
11	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	2,000	22,39	44,78	SOD
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železového betonu						
12	M	R-712-02	Kotvení hydroizolace střechy u objektu SO 01 (převrtání, použití 8 kotev na m2)	m2	0,490	123,04	60,29	SOD
PP		Kotvení hydroizolace střechy u objektu SO 01 (převrtání, použití 8 kotev na m2)						
13	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	0,490	38,46	18,85	SOD
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní						
14	M	69311049	tkanina jutová přírodní 120g/m2	m2	0,539	11,29	6,09	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			tkanina jutová přírodní 120g/m2					
15	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,001	1 005,94	1,01	SOD
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 713			Izolace tepelné					685,23
16	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,490	30,07	14,73	SOD
PP			Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
VV			0,7*0,7		0,490			
VV			Součet		0,490			
17	K	713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	1,000	96,02	96,02	SOD
PP			Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do betonu					
VV			1,00		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		1,000			
18	M	28372316	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah λ=0,037 tl 140mm	m2	0,539	110,64	59,63	SOD
PP			deska EPS 100 do plochých střeš a podlah λ=0,037 tl 140mm					
VV			0,49*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,539			
VV			Součet		0,539			
19	K	713141311	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	0,490	53,46	26,20	SOD
PP			Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně					
20	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	0,539	906,58	488,65	SOD
PP			klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový					
D 762			Konstrukce tesařské					265,17
21	K	762361312R	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek vodovzdorné překližky tl. 22 mm	m2	0,490	541,17	265,17	SOD
PP			Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm					
D 767			Konstrukce zámečnické					25 404,62
22	K	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem	m	4,500	2 003,40	9 015,30	SOD
PP			Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem					
23	M	R-767-09	Výlezový žebřík, povrchová úprava žárový pozínk, norma: technické parametry žebříku musí respektovat ČSN 743282, ozn.Z/5	m	4,500	3 642,07	16 389,32	SOD
PP			Výlezový žebřík, povrchová úprava žárový pozínk, norma: technické parametry žebříku musí respektovat ČSN 743282, ozn.Z/5					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ - Dělnická - energetická opatření

Objekt:

2 - SO 01 - D1.1

Soupis:

B - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-26 421,93
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26 421,93	21,00%	-5 548,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-31 970,54
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ - Dělnická - energetická opatření

Objekt:

2 - SO 01 - D1.1

Soupis:

B - méněpráce

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-26 421,93

D PSV

Práce a dodávky PSV

-26 421,93

D 767

Konstrukce zámečnické

-26 421,93

1	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	-1,000	276,74	-276,74	SOD
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	-----

PP

Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou

2	M	R-767-05	<i>schody stahovací kovové a plechovým víkem s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou - 600x900mm</i>	kus	-1,000	26 138,25	-26 138,25	SOD
---	---	----------	--	-----	--------	-----------	------------	-----

PP

schody stahovací kovové a plechovým víkem s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou - 600x900mm

3	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-0,001	6 935,25	-6,94	SOD
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-------	-----

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ - Dělnická - energetická opatření

Objekt:

3 - SO 03 - D3.1

Soupis:

A - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			33 178,47
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 178,47	21,00%	6 967,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	40 145,95
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ - Dělnická - energetická opatření
Objekt: 3 - SO 03 - D3.1
Soupis: A - vícepráce

Místo: Datum: 16. 9. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 178,47

D	HSV	Práce a dodávky HSV					767,11	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					290,57	
1	K	968072354	Vybourání kovových rámu zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,490	593,00	290,57	CS ÚRS 2021 02
PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 1 m2						
VV		0,7*0,7			0,490			
D	96	Bourání konstrukcí					131,72	
2	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,189	696,92	131,72	SOD
PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3						
VV		0,45*0,7*4*0,15			0,189			
VV		Součet			0,189			
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					344,82	
3	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,308	513,55	158,17	SOD
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,308	370,03	113,97	SOD
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
5	K	997131531	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí plastových do 1 km	t	0,308	148,01	45,59	SOD
PP		Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením z plastických hmot do 1 km						
6	K	997131539	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí plastových	t	5,852	4,63	27,09	SOD
PP		Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením z plastických hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
VV		0,308*19 "Přepočtené koeficientem množství			5,852			
VV		Součet			5,852			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					32 411,36	
D	712	Povlakové krytiny					410,87	
7	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	0,490	94,81	46,46	SOD
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše						
8	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnny minerálním posypem na horním povrchu	m2	0,539	81,04	43,68	SOD
PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnny minerálním posypem na horním povrchu						
9	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	0,490	214,99	105,35	SOD
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše						
10	M	28322065	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm se zvýšenou požární odolností	m2	0,539	156,52	84,36	SOD
PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm se zvýšenou požární odolností						
11	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	2,000	22,39	44,78	SOD
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železového betonu						
12	M	R-712-02	Kotvení hydroizolace střechy u objektu SO 01 (převrtání, použití 8 kotev na m2)	m2	0,490	123,04	60,29	SOD
PP		Kotvení hydroizolace střechy u objektu SO 01 (převrtání, použití 8 kotev na m2)						
13	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	0,490	38,46	18,85	SOD
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní						
14	M	69311049	tkanina jutová přírodní 120g/m2	m2	0,539	11,29	6,09	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			tkanina jutová přírodní 120g/m2					
15	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,001	1 005,94	1,01	SOD
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 713			Izolace tepelné					685,23
16	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,490	30,07	14,73	SOD
PP			Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
VV			0,7*0,7		0,490			
VV			Součet		0,490			
17	K	713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	1,000	96,02	96,02	SOD
PP			Montáž tepelné izolace střešních plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do betonu					
VV			1,00		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		1,000			
18	M	28372316	deska EPS 100 do plochých střešních a podlah λ=0,037 tl 140mm	m2	0,539	110,64	59,63	SOD
PP			deska EPS 100 do plochých střešních a podlah λ=0,037 tl 140mm					
VV			0,49*1,1		0,539			
VV			Součet		0,539			
19	K	713141311	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	0,490	53,46	26,20	SOD
PP			Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně					
20	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	0,539	906,58	488,65	SOD
PP			klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový					
D 762			Konstrukce tesařské					265,17
21	K	762361312R	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek vodovzdorné překližky tl. 22 mm	m2	0,490	541,17	265,17	SOD
PP			Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm					
D 767			Konstrukce zámečnické					31 050,09
22	K	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem	m	5,500	2 003,40	11 018,70	SOD
PP			Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem					
23	M	R-767-09	Výlezový žebřík, povrchová úprava žárový pozink, norma: technické parametry žebříku musí respektovat ČSN 743282, ozn.Z/5	m	5,500	3 642,07	20 031,39	SOD
PP			Výlezový žebřík, povrchová úprava žárový pozink, norma: technické parametry žebříku musí respektovat ČSN 743282, ozn.Z/5					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ - Dělnická - energetická opatření

Objekt:

3 - SO 03 - D3.1

Soupis:

B - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-26 388,48
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26 388,48	21,00%	-5 541,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-31 930,06
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ - Dělnická - energetická opatření

Objekt:

3 - SO 03 - D3.1

Soupis:

B - méněpráce

Místo:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-26 388,48

D PSV

Práce a dodávky PSV

-26 388,48

D 767

Konstrukce zámečnické

-26 388,48

1	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	-1,000	276,74	-276,74	SOD
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	-----

PP

Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou

2	M	R-767-05	<i>schody stahovací kovové a plechovým vikem s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou - 600x900mm</i>	kus	-1,000	26 110,50	-26 110,50	SOD
---	---	----------	--	-----	--------	-----------	------------	-----

PP

schody stahovací kovové a plechovým vikem s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou - 600x900mm

3	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,001	1 236,16	-1,24	SOD
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-------	-----

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ - Dělnická - energetická opatření
Objekt:
4 - SO 02 - D.2.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 9. 2021

Cena bez DPH			86 070,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 070,19	21,00%	18 074,74
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			104 144,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ - Dělnická - energetická opatření
Objekt: 4 - SO 02 - D.2.1

Místo: Datum: 16. 9. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 86 070,19

D HSV Práce a dodávky HSV 62 458,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 240,60

25	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	79,699	101,00	8 049,60	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Zatření spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn

24	K	632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm	m2	6,000	197,00	1 182,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. do 10 mm

23	K	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm	m2	15,000	319,00	4 785,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 20 do 30 mm

20	K	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	13,000	798,00	10 374,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm

21	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	51,000	40,00	2 040,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

22	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	10,000	181,00	1 810,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů

D 61 Úprava povrchů vnitřních 32 557,04

16	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	79,699	18,50	1 474,43	SOD
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-----

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

19	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	79,699	248,00	19 765,35	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěr

VV 79,699 79,699

VV výpočet dle v.č.D.1.1.06

17	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	159,398	71,00	11 317,26	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV výpočet dle v.č.D.1.1.07

VV - příplatek k jádrové omítce.celková tl.10mm

VV 79,699*2 159,398

VV Součet 159,398

D 998 Přesun hmot 1 661,34

18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,167	398,69	1 661,34	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 23 611,21

D 771 Podlahy z dlaždic 23 611,21

7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	15,820	18,50	292,67	SOD
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	-----

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV místnost 1.101

VV 2,8*5,65 15,820

1	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	66,820	120,26	8 035,77	SOD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

VV 2 vyrovnávací vrstva

VV "m.č.1.113a" 44,00 44,000

VV "m.č.1.113b" 7,00 7,000

VV "místnost 1.101" 15,82 15,820

VV Součet 66,820

12	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	6,000	134,00	804,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

5	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	15,820	434,79	6 878,38	SOD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.08					
	VV		- nová keramická dlažba protiskluzná R9, B- 300x300mm					
	VV		"m.č.1.101a" 15,82		15,820			
	VV		Součet		15,820			
6	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	15,820	46,50	735,63	SOD
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
8	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	6,000	32,55	195,30	SOD
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.08					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
10	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	18,662	323,78	6 042,38	SOD
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.08					
	VV		10% prořez					
	VV		6*0,1		0,600			
	VV		(15,82+0,6)*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,062			
	VV		Součet		18,662			
2	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,200	522,57	627,08	SOD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					